OKIPI

Pellet tank 820l

Assembly parts list

Installation manual

Nazwa.:

Funnel sheet 1

Nazwa:

Funnel sheet 2

Numer czgsci:

Z7820-00.00.00.02

Numer czesci:

Z7820-00.00.00.03

Tlosé: 1pc Tlosé: 1pc
Nazwa: Funnel sheet 3 Nazwa: Funnel sheet 4

Numer czgsci:

Z7820-00.00.00.04

Numer czgsci:

Z7820-00.00.00.06

Tlos¢:

1pc

Ilos¢:

1pc

1




?

Nazwa:

Funnel sheet 5

Nazwa:

Tank leg

Numer czgéci:

Z7820-00.00.00.05

Numer czgéci:

Z7820-00.00.00.09

Tlos¢:

1pc

Ilos¢:

4 pcs.

Nazwa:

Upper sheet

Nazwa:

Upper end cap

Numer czgéci:

Z7820-00.00.00.01

Numer czesci:

Z7330-00.00.00.11

Tloé¢: 4 pcs. Tos¢: 4 pcs.
Nazwa: Zaczep tancucha Nazwa: Zaczep tancucha-lewy

Numer czgsci:

Z7330-00.00.00.07

Numer czgs$ci:

Z7330-00.00.00.08

Tlos¢: 1 szt. Tos¢: 1 szt.
Q | ~®
7 Q)
Nazwa: Nozka Nazwa: Nakretka M6

Numer czgsci:

Z7330-00.00.00.12

Numer czgs$ci:

Z7330-00.00.00.19

Tlos¢:

4 szt.

Ilos¢:

51 szt.




Nazwa: Podktadka M6 Nazwa: Sruba M6x40
Numer czg¢sci: Z7330-00.00.00.17 Numer czg¢sci: Z7330-00.00.00.13
os¢: 100 szt. Ios¢: 12 szt.

Nazwa: Sruba M6x12

Numer czgéci:

Z7330-00.00.00.14

Tlos¢:

39 szt.

Montaz zasobnika powinien odby¢ si¢ w krokach przedstawionych na ponizszych schematach. Dokona¢ go nalezy na podtozu ptaskim,
ktdre nie spowoduje zarysowan poszczegélnych elementow (np. na kartonie). Podczas skrgcania samego zasobnika nie nalezy

dokrecaé srub do konca. Dopiero po ztozeniu wszystkich blach sruby dokrecic.
Montaz zaslepki i n6zki mozna wykonac za pomoca gumowego mtotka lub miotka zwyklego wbijajac wymienione elementy przez
element posredni (np. drewno). Nozke nalezy wbijac bez elementu wkreconego w

nia.

Po zmontowaniu zasobnika i ustawieniu go w docelowym miejscu nalezy go wypoziomowac poprzez pokrecanie regulowanych nozek.
Do montazu zasobnika potrzebne sa:

- klucz ptaski lub oczkowy rozmiar 10 - 2 szt.
- klucz ptaski lub oczkowy rozmiar 13 - 1 szt.

- klucz imbusowy rozmiar 6 - 1 szt.
- miotek gumowy lub zwykty - 1 szt.




Zaslepka gérna

Noga zasobnika

Nozka




50

30

Blacha gérna

Zaczep tancucha

Nakretka M6

Podktadka M6
Sruba M6x40

Zaczep tancucha-lewy




I
Blacha leja 2 '

Blacha leja 1

Blacha leja 3

Nakretka M6

Podkladka M6

Podkladka M6
Sruba M6x12



O

1O

\S

@

o)

/

y

=%

=%

o

Sruba M6x12

Podkladka M6

Podktadka M6
Nakretka M6




Blacha leja 4

Sruba M6x12

# Cerbos

kiittesiisteemid - miiiik - paigaldus « hooldus
tel +372 442 0222 | +372 4341000 + info@cerbos.ee
Paide mnt 7, Parnu 80042, Eesti + www.cerbos.ee

Podktadka M6

2D






